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Projekt "Podejmij inicjatywę - postaw na rozwój"
 Autor: Krzysztof Napiórkowski Data publikacji: 12.04.2023

 realizuje Kontraktor Sp. z o.o. w partnerstwie ze Stowarzyszeniem YOUTH HUMAN IMPACT projekt 
, który jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach „Podejmij inicjatywę – postaw na rozwój"

Europejskiego Funduszu Społecznego, IX Oś priorytetowa Wspieranie włączenia społecznego i walka z 
; Działanie 9.1 ubóstwem Aktywizacja społeczno- zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie 

 wykluczeniu społecznemu.
  
Celem projektu jest zwiększenie aktywności społeczno- zawodowej 42 osób (24 kobiety) w wieku 18 lat i 
więcej, niepracujących, zamieszkujących obszar województwa mazowieckiego, posiadających status 
osób z niepełnosprawnością wielokrotnie wykluczonymi/ o znacznym stopniu niepełnosprawności/ z 
niepełnosprawnością sprzężoną/ z zaburzeniami psychicznymi lub będącymi obywatelami Ukrainy 
poprzez zastosowanie instrumentów aktywnej integracji społecznej i zawodowej w okresie 01.04.2023 – 

 31.12.2023 r.
  
Projekt jest adresowany do 42 osób (w tym 24 kobiety), spełniających łącznie następujące kryteria:

wiek 18 lat i więcej,
status osoby bezrobotnej wymagającej w pierwszej kolejności usług społecznych lub status osoby 
biernej zawodowo,
status obywatela Ukrainy, który przybył do Polski z Ukrainy w związku z wojną na jej terenie (min. 
3 osoby) lub status osoby z niepełnosprawnościami należącej do jednej z nw. grup: osoba 
doświadczająca wielokrotnego wykluczenia/ o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności/ z niepełnosprawnością sprzężoną/ z zaburzeniami psychicznymi, w tym 
niepełnosprawnością intelektualną i całościowymi zaburzeniami rozwojowymi,
zamieszkanie na terenie województwa mazowieckiego.

  
W ramach projektu udzielane jest wsparcie w zakresie:

opracowanie Indywidualnej ścieżki reintegracji
poradnictwo w zakresie podniesienia kompetencji życiowych i umiejętności społeczno- 
zawodowych
trening kompetencji i umiejętności społecznych
pośrednictwo pracy
szkolenia zawodowe
staż zawodowy
zatrudnienie wspomagane

Dokładny zakres zostanie indywidualnie dostosowany do potrzeb Uczestnika i Uczestniczki, a powyższy 
zakres nie jest listą zamkniętą i może zostać rozszerzony o inne formy pomocy, adekwatnie do 
zdiagnozowanych potrzeb i założeń 
  
Zgłoszenia i szczegółowe informacje dotyczące projektu: 
Tel. 694-467-125; e-mail:  ; biuro@kontraktor.biz.pl www.kontraktor.biz.pl
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